
Ceník Citan 2017/2018
Město má nového hrdinu.

A Daimler Brand



Citan přijme jakoukoli výzvu.

Citan je městským hrdinou: přesvědčí velkým ložným prostorem při kompaktních rozměrech vozidla, jízdní 

dynamikou, skvělou agilitou a obratností. I z hlediska hospodárnosti je výhrou – mimo jiné díky nízkým provozním 

nákladům, atraktivní ceně a velmi flexibilní možnosti financování. Při jeho koupi taktéž poskytujeme doživotní 

záruku mobility MobiloVan. Výkonné 4válcové motory CDI i zážehový motor odvádějí prvotřídní práci. Jemně sladěný 

podvozek podporuje bezpečnou a přesnou obsluhu. Interiér s ergonomickou koncepcí ovládání a vysokým komfortem 

má zásluhu na tom, že Vám práce s vozem Citan nejen půjde lehce od ruky, ale bude Vás i těšit.

2



Obsah

Varianty / rozměry 4

Standardní výbava 5

Příplatková výbava 6

Motory 8

Technická specifikace 10

Ceny základních modelů 10

Lakování 11

ServiceCare / Servisní služby 12

CharterWay, pronájem vozidel 13

Operativní leasing 14

Autopojištění Mercedes-Benz 15

3



Citan Kawa
Hodně místa pro nářadí a materiál znamená velkou zodpovědnost 

za bezpečnost cestujících. U skříňové dodávky jsou proto řidič 

a spolujezdec chráněni dělicí příčkou. Ložná výška a tři různé 

ložné délky poskytují přepravní kapacitu až 3,8 m3.

Citan Mixto
Mixto nabízí prostor až pro 5 cestujících a přepravní kapacitu až 

3,7 m3 při sklopeném zadním lavicovém sedadle. Oboje prosklené 

a posuvné dveře ložného prostoru umožňují snadný přístup 

do prostoru pro cestující nebo do ložného prostoru.

Citan Tourer N1
Citan Tourer v užitkovém provedení je k dispozici pouze  

v dlouhém provedení s až 3 m3 vnitřního prostoru. Užitkový 

Citan Tourer snadno splňuje požadavky na všestranný automobil 

pro přepravu až 5 osob a nákladu v objemném zavazadlovém 

prostoru.

Citan Tourer M1
Citan Tourer nabízí široké možnosti individualizace a rozsáhlou 

bezpečnostní výbavu. Je k dispozici ve dvou délkách, dlouhé 

provedení nabízí 5 a extra dlouhé až 7 sedadel. Díky variabilnímu 

a prostornému interiéru s až 3,5 m3 vnitřního objemu proto 

snadno splňuje i náročné prostorové požadavky rodin.

4



Standardní výbava

Převodovka

mechanická 5stupňová S S - - S - S S - -

mechanická 6stupňová - - S S - S - - S S

Kola

ráfky 6J×15 S S S S S S S S S S

ALU ráfky 6,5J×15 V V V V V V V V V V

ALU ráfky 6,5J×16 V V V V - - V 2) V 2) V 2) V

Exteriér

automatické rozsvícení světel po nastartování motoru S S S S S S S S S S

halogenová mlhová světla V V V V V V V V V V

dveře posuvné vpravo S S S S S S S S S S

dveře posuvné vlevo V V V V S S V V V/S 1) V

výklopné dveře vzadu V V V V - - S S S S

zadní dveře dvoukřídlé S S S S S S V V V/S 1) V

vyhřívaná a elektricky seřiditelná zpětná zrcátka V V V V V V V V V V

okno v zadních dveřích se stěračem a s ostřikovačem V V V V V V S S S S

Interiér

předmontáž pro rádio S S S S S S S S S S

rádio V V V V V V V V V V

rádio s CD přehrávačem V V V V V V V V V V

navigace s rádiem 1DIN V V V V V V V V V V

klimatizace manuální V V V V V V V V V V

klimatizace s automatickou regulací V V V V V V V V V V

sedadlo řidiče výškově nastavitelné V V V V V V V V V/S 1) V

sedadlo řidiče vyhřívané V V V V V V V V V V

palubní počítač V V V V V V V V V V

tempomat V V V V V V V V V V

ukazatel vnější teploty V V V V V V V V V V

centrální zamykání s dálkovým ovládáním S S S S S S S S S S

úložný prostor nad čelním sklem S S S S S S S S S S

schránka u spolujezdce uzavřená V V V V V V V V V V

sedadla za řidičem v 2. řadě (7 míst k sezení) - - - - - - - - S 1) -

Bezpečnost

ESP (BAS+ABS+ASR+EBV) S S S S S S S S S S

rozjezdový asistent pro mech. převodovku S S S S S S S S S S

airbag řidiče s předpínačem bezpečnostního pásu S S S S S S S S S S

hrudní airbag řidiče a spolujezdce V V V V V V S S S/V 3) S

airbag okenní pro řidiče a spolujezdce - - - - - - S S S/V 3) S

kontrola zapnutí bezpečnostního pásu S S S S S S S S S S

kotoučové brzdy vpředu i vzadu S S S S S S S S S S

Kawa Mixto Tourer N1/M1

1
0

8
C

D
I

1
0

9
C

D
I

1
1
1

C
D

I

1
1

2

1
0

9
C

D
I

1
1
1

C
D

I

1
0

8
C

D
I

1
0

9
C

D
I

1
1
1

C
D

I

1
1

2
 2

)

V – příplatková/volitelná výbava
S – standardní výbava
– – nelze zvolit

1) standardní výbava pro délku XL
2) nedostupné pro Tourer N1
3) Tourer N1

5



Lakování

metalické lakování
11 073 11 073 11 073 11 073

13 398 13 398 13 398 13 398

Vnitřní vybavení vozidla

CL3 volant v kůži
2 704 2 704 2 704 2 704

3 272 3 272 3 272 3 272

D32 panoramatická střecha a dvě výklopná střešní okna
– – – 11 459

– – – 13 865

ES1 zásuvka 12 V vzadu v prostoru pro cestující
– – 850 850

– – 1 029 1 029

F56 zrcátko ve sluneční cloně
– – 592 592

– – 716 716

F64 zpětná zrcátka elektricky sklopná
3 502 3 502 3 502 3 502

4 237 4 237 4 237 4 237

F68 zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky seřiditelná
4 532 4 532 4 532 4 532

5 484 5 484 5 484 5 484

F78 zpětné zrcátko přídavné
– – 721 721

– – 872 872

FE6 okna elektricky ovládaná ze strany řidiče, ovl. tlač.
4 532 4 532 4 532 4 532

5 484 5 484 5 484 5 484

FE8 okna přední elektricky ovládaná
4 532 4 532 4 532 4 532

5 484 5 484 5 484 5 484

FG1 loketní opěrka s úložným prostorem
2 704 2 704 2 704 2 704

3 272 3 272 3 272 3 272

FQ3 schránka odkládací u spolujezdce, uzavřená
850 850 850 850

1 029 1 029 1 029 1 029

Audio a telematika

EK2 rádio
7 699 7 699 7 699 7 699

9 316 9 316 9 316 9 316

EK3 rádio s CD přehrávačem
11 716 11 716 11 716 11 716

14 176 14 176 14 176 14 176

E1M navigační systém včetně rádia
22 119 22 119 22 119 22 119

26 764 26 764 26 764 26 764

J47 palubní počítač
1 494 1 494 série série

1 808 1 808 série série

Vnější vybavení vozidla

FK3 mřížka chladiče s chromovými doplňky
3 966 3 966 3 966 3 966

4 799 4 799 4 799 4 799

RD8 celoplošné kryty kol
2 163 2 163 2 163 2 163

2 617 2 617 2 617 2 617

RL4 ALU ráfky 6,5 J × 15" 
14 626 14 626 14 626 14 626

17 697 17 697 17 697 17 697

RL5 ALU ráfky 6,5 J × 16" 
18 617 – – 18 617

22 527 – – 22 527

T19 dveře posuvné, vlevo
8 008 série 8 008 8 008

9 690 série 9 690 9 690

Klimatizace a topení

H06 klimatizace manuální
25 235 25 235 25 235 25 235

30 534 30 534 30 534 30 534

H15 sedadlo spolujezdce vyhřívané
8 008 8 008 8 008 8 008

9 690 9 690 9 690 9 690

H16 sedadlo řidiče vyhřívané
5 356 5 356 5 356 5 356

6 481 6 481 6 481 6 481

HH9 klimatizace s automatickou regulací
33 192 33 192 33 192 33 192

40 162 40 162 40 162 40 162

Kód Název

Cena v Kč bez DPH/s DPH

Kawa Mixto Tourer N1 Tourer M1

Příplatková výbava

6



Vezměte prosím na vědomí, že některé prvky volitelné výbavy nelze volně kombinovat nebo že je naopak jejich výběr podmíněn výběrem dalších prvků výbavy. 

Možnosti konfigurace konkrétního vozidla Vám ochotně připraví Váš prodejce Mercedes-Benz.

Sedadla a nákladový prostor

D11 ližiny střešní včetně nosiče
– – 5 897 5 897

– – 7 135 7 135

DL2 klapka střešní, převoz dlouhých předmětů (girafon)
10 944 – – –

13 242 – – –

Q22 tažné zařízení koule – pevné
14 626 14 626 14 626 –

17 697 17 697 17 697 –

Q53 tažné zařízení – koule ISO 50, snížené
15 785 15 785 15 785 –

19 100 19 100 19 100 –

SL3 sedadlo řidiče výškově nastavitelné
3 245 3 245 3 245 3 245

3 926 3 926 3 926 3 926

U76 trojsedadlo v 1. řadě s posuvnou dělicí stěnou (mřížkou)
– 20 446 – –

– 24 740 – –

V43 dřevěná podlaha – L
7 184 – – –

8 693 – – –

V43 dřevěná podlaha – XL
8 549 – – –

10 344 – – –

V57 kryt zavazadlového prostoru
– – 2 704 2 704

– – 3 272 3 272

V78 ochranná síť na zavazadla
– 4 017 4 017

– 4 861 4 861

VA2 obložení nákladového prostoru do výšky střechy, dřevěné
8 008 – – –

9 690 – – –

XK7 hmotnostní varianta 2100 kg
6 154 – – 6 154

7 446 – – 7 446

XK7 hmotnostní varianta 2100 kg
6 154 – – 6 154

7 446 – – 7 446

Bezpečnost a asistenční systémy

FR8 zpětná kamera
14 575 14 575 14 575 14 575

17 636 17 636 17 636 17 636

J44 parkovací asistent vzadu
8 008 8 008 8 008 8 008

9 690 9 690 9 690 9 690

J67 alarm (varovné zařízení proti vloupání a odcizení)
10 403 10 403 10 403 10 403

12 588 12 588 12 588 12 588

JA5 světelný a dešťový senzor
4 017 4 017 4 017 4 017

4 861 4 861 4 861 4 861

L16 mlhová světla halogenová
4 275 4 275 4 275 4 275

5 173 5 173 5 173 5 173

MS1 tempomat
7 184 7 184 7 184 7 184

8 693 8 693 8 693 8 693

SA6 airbag spolujezdce
4 275 4 275 4 275 série

5 173 5 173 5 173 série

SH6 hrudní airbag pro řidiče v opěradle
5 639 5 639 – –

6 823 6 823 – –

SH7 hrudní airbag pro řidiče a spolujezdce v opěradle
8 163 8 163 8 163 série

9 877 9 877 9 877 série

Bezpečnost a asistenční systémy

FP4 paket chrom, interiér (PVS s: FQ3, CL3)
4 738 4 738 4 738 4 738

5 733 5 733 5 733 5 733

FP6 paket – vnější prvky vozidla chromované
5 279 – 5 279 5 279

6 388 – 6 388 6 388

PZ5 paket CONSTRUCTION SITE
8 008 8 008 8 008 8 008

9 690 9 690 9 690 9 690

YP1 paket lakování (PVS s: F73, T78, CM0, CN0)
7 442 7 442 7 442 7 442

9 005 9 005 9 005 9 005

V85 kuřácký paket – zapalovač, popelník na středové konzoli
850 850 850 850

1 029 1 029 1 029 1 029

Kód Název

Cena v Kč bez DPH/s DPH

Kawa Mixto Tourer N1 Tourer M1

Příplatková výbava

7



Motory Euro 6
Provedení Citan Kawa N1

délka

k
o

m
p

a
k

tn
í

d
lo

u
h

é

rozvor [mm] 2313 2697

celková hmotnost [kg] 1810 1920 1950 2100

pohon 4 x 2 (přední)
p

ře
v

o
d

o
v

k
a

s
tá

lý
 

p
ře

v
o

d

55 kW (75 koní) 4000 1/min | 4válec | vznětový 

Euro 6b | 1461 cm3 | 200 Nm 1750–2500 1/min
M5

3,733 / 4,214 

(> 1950 kg)

108  

CDI
–

108  

CDI

108  

CDI

66 kW (90 koní) 4000 1/min | 4válec | vznětový 

Euro 6b | 1461 cm3 | 220 Nm 1750–3000 1/min
M5

3,733 / 4,214 

(> 1950 kg)

109  

CDI
–

109  

CDI

109  

CDI

81 kW (110 koní) 4000 1/min | 4válec | vznětový 

Euro 6b | 1461 cm3 | 260 Nm 1750–2750 1/min
M6 4,313 – –

111  

CDI

111  

CDI

84 kW (114 koní) 4500 1/min | 4válec | zážehový 

Euro 6b | 1192 cm3 | 190 Nm 2000–4000 1/min
M6 4,438 – 112 – –

8 8



Mixto N1 Tourer užitkový N1 Tourer M1

e
x
tr

a
 d

lo
u

h
é

e
x
tr

a
 d

lo
u

h
é

d
lo

u
h

é

d
lo

u
h

é

e
x
tr

a
 d

lo
u

h
é

3081 3081 2697 2697 3081

2200 2200 1920 1950 1980 2100 2160 1920 1950 1980 2100 2160 2200

– – –
108 

CDI
–

108 

CDI
– –

108 

CDI
–

108 

CDI
– –

109 

CDI
– –

109 

CDI
–

109 

CDI

109 

CDI
–

109 

CDI
–

109 

CDI

109 

CDI
–

111  

CDI

111  

CDI
– –

111  

CDI

111  

CDI

111  

CDI
– –

111  

CDI

111  

CDI

111  

CDI

111  

CDI

– – – – – – – 112 – – – – –

9



Technická specifikace Euro 6
Citan

typ 108 CDI 109 CDI 111 CDI 112

počet válců 4 4 4 4

zdvihový objem [cm3] 1461 1461 1461 1192

jmenovitý výkon [kW/k] 55/75 66/90 81/110 84/114

při otáčkách [1/min] 4000 4000 4000 4500

maximální točivý moment [Nm] 200 220 260 190

při otáčkách [1/min] 1750–2500 1750–3000 1750–2750 2000–4000

zrychlení z 0 na 100 km/h [s] 16,6 14,1 11 9,7

palivo nafta nafta nafta benzin

příprava paliva
přímé vstřikování 

Common rail

přímé vstřikování 

Common rail

přímé vstřikování 

Common rail
přímé vstřikování

Spotřeba paliva 

město [l/100 km] 4,7 4,7 4,8 7,3

mimo město [l/100 km] 4,2 4,2 4,2 5,6

kombinovaná [l/100 km] 4,3 4,3 4,4 6,2

emise CO
2
 [g/km] 112 112 115 140

maximální rychlost [km/h] 150 159 170 172

objem palivové nádrže [l] 60 60 60 60

užitečné zatížení [kg] 490–775 490–810 620–795 555–630

Ceny základních modelů
TYP Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH

Splátka bez DPH  

při akontaci 30 %*

Kawa N1

108 CDI K 370 000 447 700 5 026

109 CDI K 379 000 458 590 5 149

108 CDI L 389 000 470 690 5 285

109 CDI L 398 000 481 580 5 408

111 CDI L 422 000 510 620 5 735

112 L 375 500 454 355 5 101

109 CDI XL 435 000 526 350 5 912

111 CDI XL 459 000 555 390 6 239

Mixto N1
109 CDI XL 435 000 526 350 5 912

111 CDI XL 459 000 555 390 6 239

Tourer N1

108 CDI L 387 000 468 270 5 258

109 CDI L 394 500 477 345 5 360

111 CDI L 416 500 503 965 5 660

Tourer M1

108 CDI L 412 000 498 520 5 598

109 CDI L 419 500 507 595 5 701

111 CDI L 443 500 536 635 6 028

112 L 394 000 476 740 5 353

111 CDI XL 501 000 606 210 6 811

* Finanční leasing na dobu 5 let, zůstatková hodnota 1000 Kč. Do splátky lze sjednat výhodné pojištění a servisní služby. 
V případě akontace od 30 % nemusí firemní zákazníci dodávat finanční podklady a smlouvu lze připravit k podpisu během 30 minut.
Kalkulace splátek je určena pro plátce DPH. Kalkulaci pro neplátce DPH připraví na požádání prodejce nebo leasingový poradce MBFS.

10



Červená bornit, metalíza
MB 3276

Černá dravit, metalíza
MB 9398

Stříbrná brilliant, metalíza
MB 9744

Modrá kornelit, metalíza
MB 5581

Šedá tenorit, metalíza
MB 7755

Hnědá limonit, metalíza
MB 8566

Červená amarena
MB 3273

Šedá dolphin
MB 7274

Bílá arctic
MB 9147

Šedá pebble
MB 7701

Modrá ink
MB 5292

11



ServiceCare Complete - servisní sada  

all inclusive

Kladete si otázku, jak zajistit svému novému vozidlu 

kompletní servis s vyloučením veškerých provozních 

rizik? Řešením je produkt ServiceCare Complete, díky 

němuž budete znát své budoucí náklady zcela přesně. 

Za pevně stanovený měsíční poplatek máte jistotu, že 

ve smluvním období nebudete muset za servis vynaložit 

ani korunu navíc. Máte zaručeno následující:

•  optimální údržbu vozidla,

•  transparentní náklady a jejich předem známou výši,

•  vyloučení rizika nákladů za nepředpokládané opravy,

•  pevný měsíční poplatek stanovený individuálně dle 

dohodnutého ročního proběhu kilometrů a doby trvání 

smlouvy,

•  opravy vozidla za použití pouze originálních náhradních 

dílů Mercedes-Benz. 

Kalkulace ServiceCare Complete je zcela přizpůsobena 

Vašim individuálním přáním a požadavkům. Více 

informací rádi sdělíme a konkrétní nabídku připravíme 

na e-mailu servisni.smlouvy@daimler.com.

Asistenční služba Service24h

Pokud někdy selže technika, pomohou Vám u značky 

Mercedes-Benz lidé. Nastane-li takový případ, obraťte 

se jednoduše na naši asistenční službu Service24h. 

Okamžitě se postaráme o Vaše vozidlo i o Vaši mobilitu, 

a to 24 hodin denně, 365 dní v roce. Dle dané situace se 

můžete obrátit přímo na Service24h poskytovaný našimi 

regionálními partnery.

Volejte +420 296 335 697 (volání na běžnou pevnou  

linku v ČR).

Mercedes-Benz MobiloVan

Každý nový Mercedes-Benz Sprinter je standardně 

vybaven dlouhodobým balíčkem Mercedes-Benz 

MobiloVan – garance zachování Vaší mobility. S touto 

službou Vás nezastaví žádná závada. Jestliže dojde 

k poruše Vašeho vozidla, zajistíme Vám mobilitu: 

od rychlé pomoci přímo na místě a odtažení vozidla přes 

refundaci výdajů na taxi, jinou dopravu či ubytování 

až po poskytnutí náhradního vozidla. Naše nabídka 

celoevropské mobility zajišťuje, že se nemusíte nikdy 

své mobility vzdát. Stačí se obrátit na asistenční službu 

Service24h.

ServiceCare / Servisní služby 

12



Complete - servisní sada all-inclusive

Zaručuje:

• provedení všech prací při údržbě včetně výměny 

 provozních látek,

• provedení všech oprav, které jsou nutné v důsledku

 opotřebení,

• výměnu agregátů, pokud je technicky nezbytná,

• prodlouženou garanci po dobu trvání smlouvy.

Servis – Leasing

• Spojení Finančního leasingu a Servisní smlouvy

 Vám umožňuje získat výhodné financování  

 a současně zajištění veškerých servisních

 výkonů bez finančního překvapení.

• Servisní smlouva Complete, servisní údržba,  

 prodloužená záruka - záleží pouze na Vaší volbě,  

 vše je možné.

Dlouhodobý pronájem

• Jedná se o formu financování – operativní leasing –, 

 kdy podnikatel zaplatí za předmět pronájmu

 pouze to, co v rámci své činnosti spotřebuje.

• V rámci nájemní smlouvy jsou zajišťovány veškeré

 servisní činnosti, tedy pravidelné servisní

 prohlídky, výměny provozních náplní a veškeré

 opravy spojené s provozem vozidla včetně  

 opotřebitelných dílů.

• Nájemní smlouva zahrnuje i další poplatky, 

 jako pojištění, silniční daň, poplatek za rádio, 

 případně obměnu pneumatik, vše záleží na Vaší volbě.

Krátkodobý pronájem – 1 den až 24 měsíců

Nabízí zákazníkům možnost využít vozidlo z vozového 

parku pro krátkodobý pronájem v případech, kdy:

•  jejich vozidlo je v důsledku provozní závady nebo

 dopravní nehody delší dobu v opravě,

• se vyskytne okamžitá nebo plánovaná potřeba  

 posílení stávajícího vozového parku,

• čekají na dodání nového vozidla,  

 ale potřebují zahájit činnost 

 okamžitě. 

Dlouhodobý pronájem - výhody 

• nejnižší měsíční splátka

• splátka jednou měsíčně, jednoduché cash flow

• vyloučení rizika nákladů za nepředpokládané opravy

• předem kalkulované pevné náklady

• minimalizace vázaného kapitálu

• bezhotovostní platební styk – servisní karta

•  přehlednost a snadné plánování

• garantovaná zůstatková hodnota 

• minimální náročnost na správu

• jednoduché účetní zpracování

•  možnost soustředit se na vlastní podnikatelskou 

činnost

Nabídka služeb zákazníkům pro efektivní 

pořízení dopravní techniky

Servisní
smlouva

Servis - Leasing
 Dlouhodobý
 pronájem

Krátkodobý
pronájem

vozidlo    

financování    

servisní smlouva    

zákonné pojištění    

havarijní pojištění    

poj. oken    

silniční daň  

poplatek za rádio  

dálniční známka  

obměna pneu    

tankovací karta  

 volitelné služby/výkon
fixní služby/výkon

Více informací získáte u každého autorizovaného zástupce Mercedes Benz.

13



Finanční služby 
Mercedes-Benz
Naše finanční produkty:

 � finanční leasing s právem odkupu

 � Flexi leasing

 � úvěr

 � Flexi úvěr

Při financování vozidla prostřednictvím Mercedes-Benz 

Financial Services budete vozidlo splácet formou vhodně 

stanovených splátek. Podle toho, pro jaký produkt se 

rozhodnete, budete vlastníkem vozu hned, nebo na konci 

smlouvy. V každém  případě ale zůstáváte finančně 

flexibilní.

Kritéria pro výpočet měsíční splátky:

 � kupní cena

 � úrok

 � výše akontace

 � doba trvání smlouvy

 � zůstatková hodnota

Nejdůležitější výhody:

 � snadné a rychlé pořízení vozidla

 � pevný úrok po celou dobu trvání smlouvy

 � nákupem nevážete vlastní finanční prostředky

 � rozložení platby do měsíčních splátek

Operativní leasing
Naše finanční produkty:

 � operativní leasing

Chcete mít nové vozidlo s výbavou dle vlastního přání, 

avšak platit pouze za jeho užívání? Díky atraktivnímu 

operativnímu leasingu můžete pouze nepatrně vázat  

svůj kapitál a přitom budete přesně vědět, s jakými 

náklady musíte měsíčně počítat.

Kritéria pro výpočet měsíční splátky 

operativního leasingu:

 � kupní cena

 � úrok

 � výše akontace

 � doba trvání smlouvy

 � kilometrový proběh

 � zůstatková hodnota

Nejdůležitější výhody:

 � snadné a rychlé pořízení vozidla

 � vozidlo stále odpovídající nejnovějšímu  

stavu techniky

 � žádné vázání kapitálu

 � konstantní měsíční splátky

 � individuální volba kilometrového proběhu a doby trvání 

smlouvy

 � po vypršení smlouvy vozidlo opět vrátíte za garantovanou 

zůstatkovou hodnotu svému prodejci

 � jako živnostník můžete leasingové splátky uplatnit 

v provozních nákladech

14



Naše pojistné produkty:

 � havarijní pojištění s různou výší spoluúčasti

 � povinné ručení s limitem škod na zdraví/majetku 

100/100 milionů korun 

 � pojištění na fakturovanou cenu (GAP)

 � pojištění schopnosti splácet

 � doplňková pojištění

Nezáleží na tom, k jakému cíli se se svým vozem vydáte. 

My zajistíme, abyste cestovali s pocitem bezpečí. 

Nabízíme Vám širokou škálu pojistných produktů za velmi 

atraktivních podmínek a v kvalitě, jakou od značky 

Mercedes-Benz očekáváte.

Nejdůležitější výhody*:

 � pojistné je rozloženo do měsíčních splátek bez navýšení

 � fixace pojistné sazby až na 10 let

 � věrnostní sleva 15  % pro zákazníky po ukončení 

financování

 � úhrada škod v cenách nových dílů, tedy v plné výši bez 

ohledu na stáří vozidla

*Některé části nabídky se nemusí vztahovat na všechny partnerské pojišťovny.

Autopojištění Mercedes-Benz

15



K údajům v této brožuře: Po redakční uzávěrce této publikace dne 1. 7. 2017 mohlo dojít ke změnám produktu. Výrobce si po dobu trvání dodávek vyhrazuje konstrukční nebo tvarové změny, 
odchylky barevnosti a změny obsahu dodávek, pokud jsou při současném zohlednění zájmů prodejce tyto změny nebo odchylky pro zákazníka přijatelné. Používá-li prodejce, příp. výrobce k označení 
objednávky nebo objednaného nákupu značky nebo číselné údaje, nevyplývají z nich samotných žádná práva. Na vyobrazeních mohou být uvedeny také příslušenství a příplatková výbava, které 
nejsou součástí sériové dodávky. Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. V této publikaci mohou být rovněž uvedeny typy vozů a servisní služby, které se v některých zemích nenabízejí. 
Tato brožura je určena pro použití v ČR.

Výroky o zákonných, právních a daňových předpisech a jejich důsledcích jsou platné jen pro Českou republiku k datu redakční uzávěrky brožury. O závazném aktuálním stavu se proto prosím 
informujte u svého prodejce Mercedes-Benz.

Mercedes-Benz Česká republika s. r. o., Daimlerova 2296/2, 149 45 Praha 4-Chodov, www.mercedes-benz.cz


